

Nordic Property Holding ApS

Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr. 41712856

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. juni 2024

Anders Christian Mehta
Mayland Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordic Property Holding ApS
Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 41712856

Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber, finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 373.431. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 41.837.466.

Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-22.114	-19.416
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	213.464	10.183.369
Finansielle indtægter	1	391.800	437.400
Finansielle omkostninger	2	-164.600	-448.558
Resultat før skat		418.550	10.152.795
Skat af årets resultat	3	-45.119	6.726
Årets resultat		373.431	10.159.521

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	276.179	10.159.521
Overført resultat	97.252	0
Årets resultat	373.431	10.159.521

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	29.010.541	41.932.944
Finansielle anlægsaktiver	4	29.010.541	41.932.944
Anlægsaktiver		29.010.541	41.932.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.701.189	19.755.300
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	6.726
Tilgodehavender		13.701.189	19.762.026
Likvide beholdninger		42.155	46.640
Omsætningsaktiver		13.743.344	19.808.666
Aktiver i alt		42.753.885	61.741.610

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.930.541	41.424.035
Overført resultat		12.866.925	0
Egenkapital		<u>41.837.466</u>	<u>41.464.035</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	11.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		856.300	20.265.700
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	45.119	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>916.419</u>	<u>20.277.575</u>
Gældsforpligtelser		<u>916.419</u>	<u>20.277.575</u>
Passiver i alt		<u>42.753.885</u>	<u>61.741.610</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	31.264.514	0	31.304.514
Overført via resultatdisponeringen		10.159.521	0	10.159.521
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	41.424.035	0	41.464.035
Overført via resultatdisponeringen		276.179	97.252	373.431
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-12.769.673	12.769.673	0
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	28.930.541	12.866.925	41.837.466

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	391.800	437.400
I alt	<u>391.800</u>	<u>437.400</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	164.600	447.800
Øvrige finansielle omkostninger	0	758
I alt	<u>164.600</u>	<u>448.558</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-6.726	0		
Betalt vedrørende tidligere år	6.726			
Skat af årets resultat	45.119	0	45.119	-6.726
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>45.119</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>45.119</u>	<u>-6.726</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	45.119			
I alt	<u>45.119</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2022
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	470.000	470.000	470.000
Afgang i året	-390.000	-390.000	0
Kostpris pr. 31. december 2023	80.000	80.000	470.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	41.462.944	41.462.944	31.279.575
Årets opskrivninger	276.179	276.179	10.183.369
Afgang i året	-12.808.582	-12.808.582	0
Opskrivninger pr. 31. december 2023	28.930.541	28.930.541	41.462.944
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	29.010.541	29.010.541	41.932.944

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Nordic Property Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Erantisvej 42 ApS, Næstved	100%	40.000	311.438	15.443.638	311.438	15.443.638
Fiskerhusvej 43 ApS, Næstved	100%	40.000	-35.259	13.566.903	-35.259	13.566.903
I alt					276.179	29.010.541
Salgspris					13.135.867	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-13.198.582	
I alt					213.464	29.010.541
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						29.010.541
I alt						29.010.541

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i NP Erantisvej 42 ApS er pantsat for kreditinstituts mellemværende med NP Erantisvej 42 ApS.

7. Eventualforpligtelser

Nordic Property Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Mayland Holding CPH ApS, Næstved

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-21 10:59:22 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-21 11:03:44 UTC



Lasse Sværke

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d5d9917d-7f8e-4cd6-882e-186910b44fd1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-21 11:16:47 UTC



Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-21 11:43:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: E36MX-TY3NF-5DBVF-40Q8-EYLDX-POZ8Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**